2020 年 12 月 15 日

各  位

会 社 名   株式会社ＯＳＧコーポレーション

代表者名   代表取締役社長   溝端 雅敏

（コード：６７５７ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   取締役管理部長   安岡 正彦

（TEL. 06-6357-0101）

創立 50 周年記念特別株主優待の実施に関するお知らせ

  当社は、2020 年 12 月 15 日開催の取締役会において、創立 50 周年を記念して特別株主優待を実施す

ることを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施の理由

当社は、2020 年８月 29 日をもちまして、創立 50 周年を迎えることが出来ました。これもひとえに

株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方のご芳情とご協力の賜物と心より御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表すとともに、創立 50 周年を記念し、2021 年 1 月末日

を基準日として創立 50 周年記念特別株主優待を実施することといたしました。

２．50 周年記念特別株主優待の内容

(１) 対象となる株主様

2021 年 1 月末現在の株主名簿に記載された１単元（100 株）以上の当社株式を保有する株主様

(２) 特別株主優待の内容

50 周年記念商品 銀座仁志川『水にこだわる高級食パン引換券』を贈呈いたします。

(３) 特別株主優待の贈呈時期

2021 年 4 月下旬の発送を予定しております。

(４) その他

本特別株主優待は 50 周年に因み今回のみ行う特別株主優待であり、今後につきましては当社

の株主還元策を総合的に勘案して検討してまいります。

                                      以上